

خبر

شروع تمرین تیم ملی با ۱۰ بازیکن

در فاصله سه هفته تا شروع جام جهانی ۱۰ بازیکن با حضور در کمپ تیم های ملی دور جدید تمرینات را آغاز کردند. علیرضا بیرانوند، محمدرضا اخباری، مرتضی پورعلی گنجی، شجاع خلیل زاده، محمدحسین کتعمانی زادگان، سامان فلاح، میلاد سرلک، امید ابراهیمی، وحید امیری و مهدی ترابی ۱۰ بازیکنی بودند که با نظارت کارلوس کی روش در پک به تمرین پرداختند.

این تمرین از ساعت ۱۶:۴۵ آغاز شد و بازیکنان تمرینات ریکاوری ذهنی و بدنی خود را پشت سر گذاشتند. همچون تمرینات گذشته بازیکنان در بخش تمرین با دوچرخه ثابت، بازی رقیبای تیم ملی در جام جهانی را تماشا کردند و نقاط ضعف و قوت حریفان به بازیکنان گفته شد. قرار است بازیکنان ملی پوش که جمعه بازی کردند، از امروز به سایر بازیکنان اضافه شوند. همچنین بازیکنان ملی پوش استقلال نیز پس از سوپر جام چهارشنبه به جمع سایر ملی پوشان اضافه خواهند شد.

بازگشت بایرن مونیخ به صدر جدول

بایرن مونیخ با برتری ۲-۶ مقابل ماینس به صدر جدول بوندس لیگا برگشت. در این بازی ۶ بازیکن مختلف موفق شدند برای بایرن گل بزنند. سادیو مانه ستاره بایرن بود که یک گل زد و دو گل دیگر ساخت. گناباری، موسیالا، گورتزکا، تل و چوپو موتینگ سایر گلزنان بایرن در این بازی بودند. این ششمین برد متوالی بایرن در تورنمنت های مختلف بود و توانسته در این بازی ها ۲۵ گل بزند. اسون اولریش که در این بازی به جای مانوئل نویر مصدوم درون دروازه بایرن ایستاده بود، روی یکی از گل ها اشتباه بزرگی داشت.

بایرن با این برد ۲۵ امتیازی شد و حداقل برای ۲۴ ساعت صدرنشین است، ولی در صورتی که یونین برلین شگفتی ساز امروز بتواند مانشن گلداکس را شکست دهد به صدر جدول برمی گردد.

یک برد پرگل دیگر برای ناپولی

صدرنشین سری A به لطف برد ۴ بر صفر خانگی برابر ساسولو جایگاهش را استحکام بخشید. برای ناپولی که در این فصل تن به شکست نداد، مهاجم نچریه ای این تیم ویکتور اوسیمین سه بار در دقایق ۴، ۱۹ و ۷۷ و پدیده گرجستانی آنخویچا کواراتسخلیا در دقیقه ۳۶ گلزنی کردند تا دهمین برد تیم آبی پوش جنوب ایتالیا رقم بخورد. با این نتیجه شاگردان اسپالتی ۳۲ امتیازی شدند. میلان، تیم دوم جدول ۲۶ امتیازی است و برای نزدیک شدن به ناپولی امشب باید در زمین تورینو به پیروزی برسد. همچنین اوسیمین با هت تریک در این بازی هفت گله شد و در جدول برترین گلزنان لیگ در کنار مارکو آرتاویچ از بولونیا قرار گرفت.



حمید مطهری

باخت بی موقع

نساجی در هفته های گذشته توانسته بود نتایج خوبی بگیرد و به بالای جدول نزدیک شود. ۱۰ امتیاز در ۴ بازی عملکرد خیلی خوبی برای شاگردان حمید مطهری بود. شکست سه بر صفر مقابل آومینیوم به روند خوب نساجی پایان داد. این شکست در بدترین موقع اتفاق افتاد، چرا که نساجی چهارشنبه باید در سوپرلیگ با استقلال روبه رو شود.



امیر عابدزاده

شکست سنگین مقابل تیم پیکه

پونفرادینا عصر دیروز با حضور امیر عابدزاده در زمین آندورا با سه گل شکست خورد. این سنگین ترین شکست این فصل پونفرادینا در لالیگا دو محسوب می شود. یاران عابدزاده در هفت بازی اخیر نتوانسته اند به پیروزی برسند. مالکیت اف.سی. آندورا، حریف روز گذشته پونفرادینا در اختیار جرارد پیکه، مدافع بارسلونا است. پیکه در سال های گذشته سرمایه گذاری های مختلفی در ورزش های مختلف داشته.



ریس جیمز

تلاش برای حضور در جام جهانی

ریس جیمز امیدوار است با رفع مصدومیتش به جام جهانی برسد. مدافع تیم ملی انگلیس گفت: «در چند هفته آینده باید سخت کار کنم تا ببینیم در روز بازگشت چه چیزی رخ می دهد. بهبودی من در مراحل اولیه است. کادر پزشکی چلسی حتی به من درصدی برای حضور در جام جهانی اعلام نکردند. همه چیز بستگی به این دارد که با نزدیک شدن به جام جهانی چه احساسی دارم.»

یازده بازیکن زیر ۲۳ سال در اردوی مشترک با تیم ملی

تیم امید جان می گیرد؟



عکس: تقویم احمدی / ایران ورزشی

آرمین ساروخانیان روزنامه نگار

تعطیلی و بلا تکلیفی تیم امید با دعوت از یازده بازیکن این رده سنی برای حضور در تمرینات تیم ملی به پایان رسید. بعد از اتمام قرارداد مهدی مهدوی کیا تکلیف سرمربی تیم امید مشخص نیست و دعوت از این بازیکنان می تواند شروع دوباره ای برای فعالیت این تیم باشد. این یازده بازیکن مهدی هاشم نژاد (تراکتور)، محمدامین حزایوی (فولاد)، سامان تورانیان (مس کرمان)، آریا برزگر (نفت مسجدسلیمان)، سینا عبداللهی (نفت مسجد سلیمان)، احمد شریعت زاده (صنعت نفت آبادان)، محمد مهدی احمدی (پرسپولیس)، علیرضا باویه (فولاد) محمد قربانی (سیاهان)، امیرعلی صادقی (استقلال) و محمدحسین اسلامی (ذوب آهن) هستند. غلامرضا چبازی، سرپرست کمیته جوانان گفت که این بازیکنان قرار است زیر نظر صمد مرقاوی، سرمربی تیم جوانان فعالیت کنند و در صورت نیاز به تمرینات تیم ملی اضافه شوند. این یک اردوی مشترک است و کی روش می خواهد از بازیکنان امید

زیر نظر داشت، ولی بعد از آن این همکاری ادامه پیدا نکرد و فدراسیون فوتبال هم نتوانست راهکاری برای آن پیدا کند.

این اردوی مشترک فرصتی برای فدراسیون فوتبال است تا به فکر همکاری دوباره تیم ملی و تیم های پایه و راه اندازی سازمان تیم های ملی باشد. تمام تمرکز کی روش این روزها روی تیم ملی و جام جهانی است، ولی در صورتی که قرارداد مربی پرتغالی در بازگشت از قطر تمدید شود، همکاری بین تیم ملی و تیم امید می تواند جدی تر از این ادامه پیدا کند.

تیم امید در ایران به تیم المپیک شهرت دارد و مهمترین هدفی که برای آن تعریف شده صعود به این بازی ها است، ولی فدراسیون فوتبال می تواند با بازنگری در این ایده از تیم امید به عنوان پشتوانه تیم ملی استفاده کند. اگر هدف اصلی تیم امید تغذیه تیم ملی باشد، فعالیت آن با ناکامی در مسابقات مقدماتی المپیک به پایان نمی رسد و در طول سال می تواند در بازی های دوستانه و تورنمنت های مختلف شرکت کند.

در صورت هماهنگی و همفکری کادر فنی تیم امید با تیم ملی می توان برنامه ریزی کرد که هر دو تیم با یک

سبک و ایده بازی کنند و بازیکنان امید برای حضور احتمالی در تیم ملی تمرین کنند. همچنین کی روش می تواند به گزارش عملکرد بازیکنان تیم امید دسترسی داشته باشد و با ارزیابی دقیق تری آنها را به تیم ملی دعوت کند.

سرمربی تیم امید چه کسی خواهد بود؟

یکی از ابهامات مهم درباره تیم امید انتخاب سرمربی بعدی آن است. برای مربیانی که در لیگ برتر فعالیت دارند، نشست روی نیمکت این تیم از نظر مالی جذابیت زیادی ندارد. همچنین تعریف کنیم، هر مربی با نشست روی این نیمکت ریسک حرفه ای بزرگی را می پذیرد، ولی اگر قرار باشد تیم امید فعالیت مستمری داشته باشد و بخشی از پروژه تیم ملی باشد، اهمیت این نیمکت و پارامترهای انتخاب سرمربی تغییر می کند. با راه اندازی سازمان تیم ملی حالت ایده آل این است که مربیان تمام رده ها را این سازمان انتخاب کند، ولی در حال حاضر هم می توان برای انتخاب سرمربی این تیم با کادر فنی تیم ملی به هماهنگی رسید.

سازمان تیم های ملی شکل می گیرد؟

کی روش در دوره نخست حضورش در رأس تیم ملی تمایل داشت که فعالیت تیم امید هم زیر نظر او باشد. در مقطعی که این تیم زیر نظر مارکار آقاجانیان و علیرضا منصوریان فعالیت می کرد، کی روش هم عملکرد آن را

گزارش

صدرنشینی منچستر سیتی با هنرنمایی دبروین

منچستر سیتی با تک گل کوین دبروین در زمین لستر به پیروزی رسید تا با ۲۹ امتیاز و پیش از بازی امروز آرسنال - ناتینگهام فارست صدرنشین شود. لستر در این بازی نمایش خیلی خوبی داشت و دفاع بی نقص این تیم اجازه نداد سیتی فرصت های زیادی به دست آورد. از طرف دیگر خط حمله سیتی بدون ارلینگ هالند زهر همیشگی را نداشت. با این حال دبروین در دقیقه ۴۹ ضربه ایستگاهی را با ضربه ای مهار نشدنی وارد دروازه

لستر کرد تا سیتی به سه امتیاز مهم برسد. گواردیولا هفته گذشته گفته بود که دبروین هنوز در آمادگی کامل نیست، ولی بعد از این بازی حرفش را اصلاح کرد و گفت: «دبروین به روزهای اوج خودش بازگشته. او بازیکنی فوق العاده است و خودش نیز این را می داند. او در چند بازی قبلی چندان آماده نبود، اما در این بازی دوباره عملکرد بسیار خوبی داشت.» گواردیولا درباره بازی فشرده میزبان گفت: «با تیمی روبه رو شدیم که

در امتیاز ۲۱ باقی ماند. تاتنهام هم چیزی نمانده بود که در زمین بورنموث متوقف شود، ولی گل دقایق پایانی بنتانکور کمک کرد که شاگردان کونته به برتری ۲-۳ برسند و در رده سوم ۲۶ امتیازی شوند. نیوکاسل هم دیروز استون ویلا را با ۴ گل شکست داد تا در رده چهارم ۲۴ امتیازی شود.

